Resumen de la reunión						
Número total de participantes	23					
Título de la reunión	General					
Hora de inicio de la reunión	17/10/2022, 20:42:46					
Hora de finalización de la reunión	17/10/2022, 21:52:52					
ID. de reunión	3296c934-219c-459b-978b-2a4666ee7007					
						
Nombre completo	Hora de Unión	Hora de salida	Duración	Correo electrónico	Rol	Id. de participante (UPN)
(Estudiante) Sandra Nicole De Janon Cevallos	17/10/2022, 20:42:46	17/10/2022, 21:32:32	49 min 46 s	sandra.dejanon@udla.edu.ec	Asistente	sandra.dejanon@udla.edu.ec
(Estudiante) Sahian Mikaela Páez Freire	17/10/2022, 20:43:01	17/10/2022, 20:43:07	5 s	sahian.paez@udla.edu.ec	Asistente	sahian.paez@udla.edu.ec
(Estudiante) Sahian Mikaela Páez Freire	17/10/2022, 20:50:03	17/10/2022, 21:06:38	16 min 35 s	sahian.paez@udla.edu.ec	Asistente	sahian.paez@udla.edu.ec
(Estudiante) Sahian Mikaela Páez Freire	17/10/2022, 21:08:02	17/10/2022, 21:50:04	42 min 1 s	sahian.paez@udla.edu.ec	Asistente	sahian.paez@udla.edu.ec
(Estudiante) Jenifer Pamela Andino Poveda	17/10/2022, 20:43:39	17/10/2022, 21:49:36	1 h 5 min	jenifer.andino@udla.edu.ec	Asistente	jenifer.andino@udla.edu.ec
Diego Ramirez	17/10/2022, 20:45:40	17/10/2022, 21:51:01	1 h 5 min	diego.ramirez.a@udla.edu.ec	Organizador	diego.ramirez.a@udla.edu.ec
(Estudiante) Michelle Estefania Reyes Caiza	17/10/2022, 20:49:54	17/10/2022, 21:49:54	1 h 	michelle.reyes.caiza@udla.edu.ec	Asistente	michelle.reyes.caiza@udla.edu.ec
(Estudiante) Madelaine Estefania Gonzalez Salvador	17/10/2022, 20:49:59	17/10/2022, 21:49:48	59 min 49 s	madelaine.gonzalez@udla.edu.ec	Asistente	madelaine.gonzalez@udla.edu.ec
(Estudiante) Domenica Xatzana Rivera Tasiguano	17/10/2022, 20:51:11	17/10/2022, 20:56:21	5 min 9 s	domenica.rivera@udla.edu.ec	Asistente	domenica.rivera@udla.edu.ec
(Estudiante) Domenica Xatzana Rivera Tasiguano	17/10/2022, 21:49:38	17/10/2022, 21:49:53	15 s	domenica.rivera@udla.edu.ec	Asistente	domenica.rivera@udla.edu.ec
(Estudiante) Jefferson Leonardo Tipan Changoluisa	17/10/2022, 20:51:21	17/10/2022, 21:28:37	37 min 16 s	jefferson.tipan@udla.edu.ec	Asistente	jefferson.tipan@udla.edu.ec
(Estudiante) Jefferson Leonardo Tipan Changoluisa	17/10/2022, 21:38:21	17/10/2022, 21:50:07	11 min 46 s	jefferson.tipan@udla.edu.ec	Asistente	jefferson.tipan@udla.edu.ec
(Estudiante) Gabriel Alejandro Paladines Galindo	17/10/2022, 20:51:22	17/10/2022, 21:52:52	1 h 1 min	gabriel.paladines@udla.edu.ec	Asistente	gabriel.paladines@udla.edu.ec
(Estudiante) Sheila Milena Andrade Aguas	17/10/2022, 20:51:44	17/10/2022, 21:50:04	58 min 20 s	sheila.andrade@udla.edu.ec	Asistente	sheila.andrade@udla.edu.ec
(Estudiante) Camila Anahi Ubillus Ormaza	17/10/2022, 20:52:36	17/10/2022, 21:49:54	57 min 17 s	camila.ubillus@udla.edu.ec	Asistente	camila.ubillus@udla.edu.ec
(Estudiante) Andrea Nathalya Lara Valdez	17/10/2022, 20:52:47	17/10/2022, 21:49:51	57 min 3 s	andrea.lara.valdez@udla.edu.ec	Asistente	andrea.lara.valdez@udla.edu.ec
(Estudiante) Valery Nicole Aguirre Villacis	17/10/2022, 20:53:00	17/10/2022, 21:00:36	7 min 35 s	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec	Asistente	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec
(Estudiante) Valery Nicole Aguirre Villacis	17/10/2022, 21:04:15	17/10/2022, 21:39:50	35 min 34 s	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec	Asistente	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec
(Estudiante) Valery Nicole Aguirre Villacis	17/10/2022, 21:47:47	17/10/2022, 21:49:58	2 min 11 s	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec	Asistente	valery.aguirre.villacis@udla.edu.ec
(Estudiante) Denisse Nicol Peralta Silva	17/10/2022, 20:53:30	17/10/2022, 21:10:40	17 min 10 s	denisse.peralta@udla.edu.ec	Asistente	denisse.peralta@udla.edu.ec
(Estudiante) Denisse Nicol Peralta Silva	17/10/2022, 21:29:56	17/10/2022, 21:49:52	19 min 56 s	denisse.peralta@udla.edu.ec	Asistente	denisse.peralta@udla.edu.ec
(Estudiante) Israel Alexander Mendez Maya	17/10/2022, 20:53:38	17/10/2022, 21:49:54	56 min 15 s	israel.mendez@udla.edu.ec	Asistente	israel.mendez@udla.edu.ec
(Estudiante) Luis Alejandro Enriquez Morales	17/10/2022, 20:53:44	17/10/2022, 21:27:31	33 min 47 s	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec	Asistente	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec
(Estudiante) Luis Alejandro Enriquez Morales	17/10/2022, 21:29:05	17/10/2022, 21:34:50	5 min 45 s	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec	Asistente	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec
(Estudiante) Luis Alejandro Enriquez Morales	17/10/2022, 21:37:08	17/10/2022, 21:40:39	3 min 30 s	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec	Asistente	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec
(Estudiante) Luis Alejandro Enriquez Morales	17/10/2022, 21:43:49	17/10/2022, 21:46:49	3 min 	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec	Asistente	luis.enriquez.morales@udla.edu.ec
(Estudiante) Daniel Ricardo Castrillon Jara	17/10/2022, 20:54:58	17/10/2022, 21:10:11	15 min 12 s	daniel.castrillon@udla.edu.ec	Asistente	daniel.castrillon@udla.edu.ec
(Estudiante) Hania Camila Villacreses Salgado	17/10/2022, 20:55:18	17/10/2022, 20:59:56	4 min 37 s	hania.villacreses@udla.edu.ec	Asistente	hania.villacreses@udla.edu.ec
(Estudiante) Hania Camila Villacreses Salgado	17/10/2022, 21:22:37	17/10/2022, 21:28:12	5 min 34 s	hania.villacreses@udla.edu.ec	Asistente	hania.villacreses@udla.edu.ec
(Estudiante) Hania Camila Villacreses Salgado	17/10/2022, 21:30:58	17/10/2022, 21:38:42	7 min 43 s	hania.villacreses@udla.edu.ec	Asistente	hania.villacreses@udla.edu.ec
(Estudiante) Hania Camila Villacreses Salgado	17/10/2022, 21:43:14	17/10/2022, 21:51:03	7 min 49 s	hania.villacreses@udla.edu.ec	Asistente	hania.villacreses@udla.edu.ec
(Estudiante) Esteban Alejandro Miño Ortiz	17/10/2022, 20:57:20	17/10/2022, 20:58:01	41 s	esteban.mino.ortiz@udla.edu.ec	Asistente	esteban.mino.ortiz@udla.edu.ec
(Estudiante) Alejandra Lucia Benitez Marin	17/10/2022, 20:57:22	17/10/2022, 20:59:19	1 min 56 s	alejandra.benitez@udla.edu.ec	Asistente	alejandra.benitez@udla.edu.ec
(Estudiante) Alejandra Lucia Benitez Marin	17/10/2022, 21:05:11	17/10/2022, 21:05:34	22 s	alejandra.benitez@udla.edu.ec	Asistente	alejandra.benitez@udla.edu.ec
(Estudiante) Alejandra Lucia Benitez Marin	17/10/2022, 21:10:41	17/10/2022, 21:51:06	40 min 24 s	alejandra.benitez@udla.edu.ec	Asistente	alejandra.benitez@udla.edu.ec
(Estudiante) Nidia Viviana Rea Vasquez	17/10/2022, 20:58:18	17/10/2022, 21:49:52	51 min 33 s	nidia.rea@udla.edu.ec	Asistente	nidia.rea@udla.edu.ec
(Estudiante) Cesar Fernando Romo Nuñez	17/10/2022, 21:20:48	17/10/2022, 21:51:36	30 min 48 s	cesar.romo@udla.edu.ec	Asistente	cesar.romo@udla.edu.ec
(Estudiante) Pierina Simone Escobar Toapanta	17/10/2022, 21:28:47	17/10/2022, 21:51:07	22 min 20 s	pierina.escobar@udla.edu.ec	Asistente	pierina.escobar@udla.edu.ec
